
UCHWAŁA NR XLI/397/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 

nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności działki nr ew. 1399/1 położonej w Mszczonowie, 

w której udział Gminy Mszczonów wynosi 6/
30

, Skarbu Państwa - zarządca GDDKiA udział 18/
30

 oraz Pani 

Piasek Anny, Pani Dębowskiej Wandy, Pana Koprowskiego Jana udział po 2/
30

 oraz działek nr ew. 1399/6, 

2158, 2159 w których udział Gminy Mszczonów wynosi po 24/
30

 oraz Pani Piasek Anny, Pani Dębowskiej 

Wandy, Pana Koprowskiego Jana udział po 2/
30
 w sposób następujący: 

§ 2. Gmina Mszczonów przekaże: 

§ 3. W wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości opisanych w § 1: 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/170/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2007r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności oraz Uchwała Nr XVI/169/07 Rady Miejskiej 

w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie udziałów do 

nieruchomości.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Pani Piasek Anna przekaże na rzecz Gminy Mszczonów udział w wys. 2/
30
 w działce nr ew. 1399/1, 

1399/6, 2159, 

2) Pani Dębowska Wanda przekaże na rzecz Gminy Mszczonów udział w wys. 2/
30
 w działce nr ew. 

1399/1, 1399/6, 2159, 

3) Pan Koprowski Jan przekaże na rzecz Gminy Mszczonów udział w wys. 2/
30
 w działce nr ew. 1399/1, 

1399/6, 2159. 

1) Na rzecz Pani Piasek Anny udział wynoszący 8/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha,

2) Na rzecz Pani Dębowskiej Wandy udział wynoszący 8/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha,

3) Na rzecz Pana Koprowskiego Jana udział wynoszący 8/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha.

1) Gmina Mszczonów: 

a) będzie współwłaścicielem działki nr ew. 1399/1 o pow. 0,1038 ha i jej udział wynosi 12/
30

, zaś udział

Skarbu Państwa - zarządca GDDKiA wynosi 18/
30

, 

b) będzie właścicielem działek gruntu o nr ew. 1399/6 o pow. 0,0363 ha oraz 2159 o pow. 0,1816 ha.

2) Pani Piasek Anna będzie posiadała udział w wys. 10/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha,

3) Pani Dębowska Wanda będzie posiadała udział w wys. 10/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha,

4) Pan Koprowski Jan będzie posiadał udział w wys. 10/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: WFHXJ-PVDDK-FFZZS-GATSN-JCTZB. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/397/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 

nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności działki nr ew. 1399/1 położonej w Mszczonowie, 

w której udział Gminy Mszczonów wynosi 6/
30

, Skarbu Państwa - zarządca GDDKiA udział 18/
30

 oraz Pani 

Piasek Anny, Pani Dębowskiej Wandy, Pana Koprowskiego Jana udział po 2/
30

 oraz działek nr ew. 1399/6, 

2158, 2159 w których udział Gminy Mszczonów wynosi po 24/
30

 oraz Pani Piasek Anny, Pani Dębowskiej 

Wandy, Pana Koprowskiego Jana udział po 2/
30
 w sposób następujący: 

§ 2. Gmina Mszczonów przekaże: 

§ 3. W wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości opisanych w § 1: 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/170/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2007r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności oraz Uchwała Nr XVI/169/07 Rady Miejskiej 

w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie udziałów do 

nieruchomości.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Pani Piasek Anna przekaże na rzecz Gminy Mszczonów udział w wys. 2/
30
 w działce nr ew. 1399/1, 

1399/6, 2159, 

2) Pani Dębowska Wanda przekaże na rzecz Gminy Mszczonów udział w wys. 2/
30
 w działce nr ew. 

1399/1, 1399/6, 2159, 

3) Pan Koprowski Jan przekaże na rzecz Gminy Mszczonów udział w wys. 2/
30
 w działce nr ew. 1399/1, 

1399/6, 2159. 

1) Na rzecz Pani Piasek Anny udział wynoszący 8/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha,

2) Na rzecz Pani Dębowskiej Wandy udział wynoszący 8/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha,

3) Na rzecz Pana Koprowskiego Jana udział wynoszący 8/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha.

1) Gmina Mszczonów: 

a) będzie współwłaścicielem działki nr ew. 1399/1 o pow. 0,1038 ha i jej udział wynosi 12/
30

, zaś udział

Skarbu Państwa - zarządca GDDKiA wynosi 18/
30

, 

b) będzie właścicielem działek gruntu o nr ew. 1399/6 o pow. 0,0363 ha oraz 2159 o pow. 0,1816 ha.

2) Pani Piasek Anna będzie posiadała udział w wys. 10/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha,

3) Pani Dębowska Wanda będzie posiadała udział w wys. 10/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha,

4) Pan Koprowski Jan będzie posiadał udział w wys. 10/
30
 w działce nr ew. 2158 o pow. 0,0804 ha.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: WFHXJ-PVDDK-FFZZS-GATSN-JCTZB. uchwalony. Strona 2 / 2


